

# MARKET ART FAIR

## **Market Art Fair 2025 laddar för vårens mesta konsthelg – välkomnar nya och gamla besökare till Djurgården i maj för stora konstupplevelser och spännande samtal**

16–18 maj öppnar konstmässan Market Art Fair upp dörrarna på Liljevalchs konsthall för att bjuda in till vårens stora konstupplevelse. Konsthallen intas då av framstående gallerier som låter den nordiska publiken dyka in i både den lokala och internationella konstscenen.

Market Art Fair är en årligt återkommande konstmässa som har fötterna djupt rotade i den nordiska konstscenen. Med sina 19 år är det den mässa som funnits längst i Norden, och även om det stora jubileumsåret är först 2026 börjar vi ladda redan nu i maj när både Liljevalchs och Liljevalchs+ för första gången tas över helt av mässan.

Över 50 ledande gallerier kommer att visa upp verk av mer än 150 konstnärer, bland dem finska Iria Leino, it-girl och modell för bland andra Karl Lagerfeldt och Dior på 1960-talet, som senare utvecklade sitt måleri i New York. Hon ställde ut på Liljevalchs 1977 men höll under sin livstid de flesta av sina målningar gömda. En tid efter hennes död 2022 hittades ett stort antal verk på en vind i New York, varav ett urval nu ställs ut på Market Art Fair av svenska galleriet Larsen Warner.

Två spännande textilarbetande män är isländska Loji Höskuldsson, som ställs ut av danska V1, och fransk-marockanska Amine Habki, som ställs ut av svenska Andréhn-Schiptjenko. Höskuldsson deltar med en broderad Stockholms-svit med svenska klassiker som kräftor, Bergman, Ahlgrens bilar, lingon och älgskyltar. 25-årige Habki illustrerar i sina motiv manlig sårbarhet, identitetssökande och marginalisering. Imponerande textilt hantverk möter vi också hos Galleri Magnus Karlsson som visar svenska Bella Runes skulpturala verk, och hos Galleri Hedenius som presenterar Anja Fredells fysiskt krävande tuftade arbeten.

I samarbete med Market Art Fair har Human Rights Watch bjudit in gallerier att genom konsten engagera sig i det angelägna arbetet för mänskliga rättigheter. Flera gallerier har visat sitt engagemang och under mässan kommer ett verk av Aki Turunen auktioneras ut i en tyst auktion. Intäkterna går till Human Rights Watch arbete och mässans besökare är varmt välkomna att delta i detta viktiga initiativ.

Förutom att spana in konsten och träffa konstnärerna har den köpsugne möjlighet att hitta ett nytt, eller ett första, favoritverk. Under helgen lockar även ett gediget samtalsprogram med bland andra bokaktuella författaren Ida Therén som skrivit en roman om Hilma af Klint; ett samtal mellan Eva Dahlgren och fotografen Paul Hansen som båda sitter med i Hasselbladsstiftelsens jury för Fotosalongen 2025, samt tidigare museichefen Lars Nittve som pratar om konst som investering. Fullständigt samtalsprogram finns på Market Art Fairs hemsida.

På plats finns även ett Reading Room i ett spännande samarbete mellan bokhandeln Konst-ig, förlaget Art & Theory och galleriet Antics. Här presenteras publikationer från samtliga aktörer, informella diskussioner kring utvalda teman, högläsningar och andra litterära inslag som skapar en inspirerande och levande atmosfär.

Market Art Fair är öppen för alla och välkomnar såväl nya som återkommande besökare. Mässan leds av Sara Berner Bengtsson som delar med sig av sina personliga tips för en lyckad upplevelse:

– Tack vare alla de fantastiska och inspirerande konstnärspresentationerna som visas i år blir det lätt många timmar på mässgolvet. Men jag vill även rekommendera våra besökare att ta del av vårt samtalsprogram, där man får en fördjupad bild av konstscenen både i Sverige och internationellt. Market Art Fair är faktiskt världens nordligaste internationella konstmässa, vilket återspeglas i presentationerna och vårt program. Missa inte samtalet med ett av världens nordligaste museer, KIN i Kiruna på lördag, upptäck den uppmärksammade grönländska konstnären Inuuteq Storchs fotografier på mässan, eller lyssna på den samiska konstnären Carola Grahns samtal med Liljevalchs chef Joanna Sandell.

Mässan är öppen för allmänheten 16–18 maj och är gratis för alla under 18 år, entré för vuxen kostar 160 kr. För tredje året i rad är BMW officiell partner till mässan och erbjuder gratis shuttle-bilar mellan Liljevalchs och Nobis Hotel för alla som de som redan har entrébiljett eller vill besöka mässan. Bilarna kommer att vara dekorerade av en välkänd konstnär och fungerar som rullande konstverk.



Market Art Fair 2024, photo by Jean Lapin.



Amine Habki, photo by Adèle Meuriot Salaün, photo courtesy Andréhn-Schiptjenko



Emma Sarpaniemi, Delivering Cake to Hilma, photo courtesy Helsinki Contemporary

# MARKET ART FAIR